
   2021 年７⽉８⽇ 
各 位    
 会 社 名 旭有機材株式会社 
 代表者名 代表取締役社⻑執⾏役員  中野 賀津也 
   （ｺｰﾄﾞ︓4216 東証第 1 部） 
 問合せ先 管理本部 総務部⻑  ⻲井 学 
   TEL．03-5826-8820 

 
新企業理念の策定に関するお知らせ 

 
 旭有機材株式会社は、本⽇お知らせの新中期経営計画 （GNT2025）の策定にあたり、当社グループ
が、創業から現在に⾄る歴史の中でお客様が当社グループを評価してくださる点や当社グループの企
業⽂化等の⾯からニッチトップ企業として成⻑できた理由について、改めて考察いたしました。それ
らを企業理念として表現することで、ニッチトップを磨き続ける企業⽂化を構築することを目的に、
新企業理念を策定いたしました。 
  

当社は、この企業理念を当社グループ内へ浸透させ、グループ社員全員が実践していくことで、これ
まで培ってきた⾼い専門性に磨きをかけ続け、信頼の品質をさらに⾼めるとともに、お客様と真摯に
向き合うことで、引き続き「安⼼を提供」し、また、新しいことを取り⼊れて、「はじめて」に挑み、
お客様が感じる 「違い」をつくりだし、お客様のものづくりのプロセスをこれからも 「お役⽴ち」で⽀
えてまいります。 

 
この企業理念のもと企業価値向上に努めてまいりますので、みなさまのご⽀援を賜りますようお願

い申し上げます。 
 

＜新企業理念＞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

以 上 


